COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR DU PAS DE CALAIS

FEDERATION FRANCAISE DE TIR

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 10M ET 18M
PALMARES INDIVIDUEL

LISTES DES ARBITRES AYANT PARTICIPES AU CHAMPIONNAT

MME : Marie-Josée NOEL

MRS: Bernard DEWARUMEZ, Dominique DULIEU

RDA: Joseph PICARD
GS: Christian NOEL
CL NOM

Arbaléte Field 18m
JUNIORS G
1 DUBOIS
DAMES 1
1 LEFEBVRE
2 DUYME
3 DUFRENNE
4 ERNOULD
5 DUFRENNE
6 DUBOIS
7 DA COSTA ANGELO
SENIORS 1
1 VASSEUR
2 JACOB
3 DELRUE
4 VIEQUE
5 PERARD
6 HERNOULT
7 DUQUENNE
8 DUFRENNE
9 VERROUST
10 DUYME
11 DUFRENNE
VETERANS
1 BOULOIS
2 BEDLEWSKI
3 JAKO

PISTOLET VITESSE 10M

CADETS FILLE

1 LAVALLEE

2 GOSSELIN
CADETS GARCON

1 DE CEUKELEIRE

2 VANHOUTTE
JUNIORS G

1 ALBUQUERQUE
DAMES 1

1 MOCZKO

2 BEN
DAMES 2

1 NOLASCO

2 CALONNE
SENIORS 1

1 RICHARD

2 MOCZKO

Prénom

Louise

Morgane
Priscilla
Océane
Barbara
Michelle
Dorothée
Cécilia

Benoit
Michaél
Michaél
Aymeric
Kylian
Clément
Florian
Nathan
Sébastien
Rodrigue
Lionel

Stéphane
Christian
Bernard

Jade
Julie

Noah
Mael

Pierre

Chloé
Laititia-Evelyne

Fabienne
Isabelle
Rémi
Théo

1562021

1562111
1562021
1562037
1562021
1562037
1562021
1562021

1562021
1562111
1562309
1562021
1562021
1562008
1562309
1562037
1562111
1562021
1562037

1562309
1562003
1562021

1562111
1562043

1562111
1562309

1562043

1562111
1562075

1562111
1562043

1562043
1562111

CLUB

A.L. D'ARQUES

FTA BULLY-LES-MINES
A.L. D'ARQUES
CARABINIERS D'ARTOIS
A.L. D'ARQUES
CARABINIERS D'ARTOIS
A.L. D'ARQUES

A.L. D'ARQUES

A.L. D'ARQUES

FTA BULLY-LES-MINES
T.S. LONGUENESSE
A.L. D'ARQUES

A.L. D'ARQUES

A.LS.T. CARVIN

T.S. LONGUENESSE
CARABINIERS D'ARTOIS
FTA BULLY-LES-MINES
A.L. D'ARQUES
CARABINIERS D'ARTOIS

T.S. LONGUENESSE
S.T. DOURGES
A.L. D'ARQUES

FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY

FTA BULLY-LES-MINES
T.S. LONGUENESSE

CBM BILLY-MONTIGNY

FTA BULLY-LES-MINES
C.T. AUDOMAROIS

FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY

CBM BILLY-MONTIGNY
FTA BULLY-LES-MINES

S1

86

89
90
91
92
82
53
62

99
97
96
90
93
93
96
88
82
75
75

95
93
80

BULLY LE 09 et 10 DECEMBRE 2023

S2

94

94
90
86
87
87
75
70

100
97
95
96
87
95
92
88
90
76
75

97
87
81

S3

93

94
90
81
82
83
82
80

99
99
95
96
92
91
92
85
87
83
64

98
83
88

S4

90

95
90
89
91
87
87
90

98
98
95
97
98
94
81
85
91
82
78

96
93
79

S5

89

98
88
89
76
86
84
81

100
97
98
96
97
95
97
91
72
83
89

98
95
62

S6

91

93
91
89
90
83
82
72

98
95
98
97
96
93
98
87
92
86
81

96
92
77

S7 S8 Total

543

563
539
525
518
508
463
455

594
583
577
572
563
561
556
524
514
485,
462

580

543
467

1 2 14

3 4 26
2 3 16

2 4 21
2 2 16
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3 SPETER

4 MAROT

5 FRION

6 DUQUENNE
7 PELCAT

8 BOURRIEZ
9 LECLERCQ
10 BRAURE
11 HOPPE

SENIORS 2

1 WAGON

2 LE MOINE
3 LUCAS

SENIORS 3

1 LANCRY

2 CUVILLON
3 COURTIN

4 PETIT

5 VENEL

6 DELCOURT
7 TAILLEZ

8 BARROIS

9 SIMON
10 LECOUSTRE

Fabien

Benoit
Pierre-Etienne
Florian
Jérémy
Mickaél
Guillaume
Freddy
Frangois

Bertrand
Loic
Pierre

Pascal
Claude
Philippe
Pierre
Jean-Marc
Michel
Christian
Marc
Alban
Alain

PISTOLET STANDARD 10M

JUNIOR G
1 ALBUQUERQUE
CADETS GARCON
1 DE CEUKELEIRE
2 LAVALLEE
3 GOSSELIN
4 VANHOUTTE
DAMES 1
1 MOCZKO
2 BEN
3 FRUCHART
DAMES 2
1 NOLASCO
2 CALONNE
3 DERAEDT
4 CANDELIER
SENIORS 1
1 MOCZKO
2 CALONNE
3 DUQUENNE
4 FRION
5 SPETER
6 MAROT
7 HOPPE
8 LECLERCQ
9 BOURRIEZ
10 RICHARD
11 BRAURE
12 PELCAT
SENIORS 2
1 LAFFRA
2 WAGON
3 LUCAS
4 LE MOINE
SENIORS 3
1 VENEL

Pierre

Noah
Jade
Julie
Mael

Chloé
Laititia-Evelyne
Emmanuelle

Fabienne
Isabelle
Caroline
Sylvie

Théo
Pierre
Florian
Pierre-Etienne
Fabien
Benoit
Frangois
Guillaume
Mickaél
Rémi
Freddy
Jérémy

Sébastien
Bertrand
Pierre
Loic

Jean-Marc

1562309
1562008
1562037
1562309
1562309
1562043
1562008
1562309
1562043

1562111
1562075
1562309

1562043
1562111
1562043
1562075
1562043
1562043
1562043
1562043
1562075
1562075

1562043

1562111
1562111
1562043
1562309

1562111
1562075
1562111

1562111
1562043
1562111
1562043

1562111
1562043
1562309
1562037
1562309
1562008
1562043
1562008
1562043
1562043
1562309
1562309

1562111
1562111
1562309
1562075

1562043

T.S. LONGUENESSE
A.LS.T. CARVIN
CARABINIERS D'ARTOIS
T.S. LONGUENESSE
T.S. LONGUENESSE
CBM BILLY-MONTIGNY
A.LS.T. CARVIN

T.S. LONGUENESSE
CBM BILLY-MONTIGNY

FTA BULLY-LES-MINES
C.T. AUDOMAROIS
T.S. LONGUENESSE

CBM BILLY-MONTIGNY
FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY
C.T. AUDOMAROIS

CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
C.T. AUDOMAROIS

C.T. AUDOMAROIS

CBM BILLY-MONTIGNY

FTA BULLY-LES-MINES
FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY
T.S. LONGUENESSE

FTA BULLY-LES-MINES
C.T. AUDOMAROIS
FTA BULLY-LES-MINES

FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY
FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY

FTA BULLY-LES-MINES
CBM BILLY-MONTIGNY
T.S. LONGUENESSE
CARABINIERS D'ARTOIS
T.S. LONGUENESSE
A.LS.T. CARVIN

CBM BILLY-MONTIGNY
A.LS.T. CARVIN

CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
T.S. LONGUENESSE
T.S. LONGUENESSE

FTA BULLY-LES-MINES
FTA BULLY-LES-MINES
T.S. LONGUENESSE
C.T. AUDOMAROIS

CBM BILLY-MONTIGNY
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43

38
36
41
35

44
45
43

35
33
40
32

46
42
42
47
39
38
44
39
44
38
37
35

46
43
36
40

43
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39

43
40
28
19

40
36
35

38
42
30
28

46
48
45
43
46
a7
43
41
42
39
42
41

47
33
38
34

42
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45

44
38
39
23

46
42
37

35
39
38
25

45
44
44
42
45
42
47
39
38
39
42
40

44
42
34
38

46
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40

38
38
31
27

44
42
41

45
46
34
32

48
44
42
42
43
45
45
43
39
41
43
43

41
39
36
36

41
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42

41
33
39
35

44
40
39

40
42
32
37

47
48
45
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42
46
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43
44
42
37
36

43
44
42
32

45
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42

42
39
37
26

43
41
26

43
37
34
33

47
44
44
44
42
42
41
44
40
47
33
36

49
43
40
36

43
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45

42
32
35
24

43
43
44

40
39
38
37

48
45
47
42
44
40
42
46
46
45
40
38

44
46
41
29

41
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42

35
34
33
36

45
38
41

40
36
39
20

46
45
45
48
45
44
34
42
42
42
42
42

43
40
35
35

41

23
22
20
19
17
16
15
11

14
11

18
15
12
11
10

~N 00 © © ©

338

323
290
283
225

349
327
306

316
314
285
244

373
360
354
353
346
344
339
337
335
333
316
311

357
330
302
280

342
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2 LANCRY Pascal 1562043

3 PETIT Pierre 1562075
4 COURTIN Philippe 1562043
5 DELCOURT Michel 1562043
6 BARROIS Marc 1562043
7 CUVILLON Claude 1562111
8 LECOUSTRE Alain 1562075
9 TAILLEZ Christian 1562043
10 SIMON Alban 1562075

Tireurs pas qualifiés au championnat régional

CBM BILLY-MONTIGNY
C.T. AUDOMAROIS
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
CBM BILLY-MONTIGNY
FTA BULLY-LES-MINES
C.T. AUDOMAROIS
CBM BILLY-MONTIGNY
C.T. AUDOMAROIS
FIN

38
43
41
34
31
40
39
42
26

38
35
41
40
33
39
41
38
21

44
44
43
43
42
37
39
35
24

46
44
42
35
42
32
34
34
31

40
39
35
39
40
40
39
37
33

42
38
42
42
37
42
37
32
19

43
39
35
43
45
36
34
32
35

46
42
42
34
38
40
40
39
38

337
324
321
310
308
306
303
289
227
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FEDERATION FRANCAISE DE TIR

COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR DU PAS DE CALAIS \\gﬂ\“ DU PA&ng
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL (§§\ /azf, ) 4%
DISCIPLINES 10M ET ARBALETE FIELD 18M é.\
PALMARES PAR EQUIPE g’:
BULLY LE 09 et 10 DECEMBRE 2023 "E'i' //
= i
Arbaléte Field 18m
VASSEUR Benoit 594
1 A.L. D'ARQUES 1729 VIEQUE Aymeric 572
PERARD Kylian 563
Pistolet Vitesse
SPETER Fabien 23
1 A.L. LONGUENESSE 53 DUQUENNE Florian 19
BRAURE Fredy 11
LANCRY Pascal 18
1 CBM BILLY-MONTIGNY 65 COURTIN Philippe 12
DELCOURT Michel 9
PETIT Pierre 11
2 CLUB DE TIR AUDOMAROIS 53 SIMON Alban 8
LECOUSTRE Alain 7
Pistolet Standard
DUQUENNE Florian 354
1 A.L. LONGUENESSE 1016 SPETER Fabien 346
BRAURE Fredy 316
VENEL Jean-Marc 342
1 CBM BILLY-MONTIGNY 968 LANCRY Pascal 337
TAILLEZ Christian 289
PETIT Pierre 324
2 CLUB DE TIR AUDOMAROIS 854 LECOUSTRE Alain 303
SIMON Alban 227
FIN
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